
 

 Katowice, dnia 3 września 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  
w Katowicach 

  

 

________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25 Tel. +48 32 207 60 00  NIP: 954-13-02-993  www.slaskie.kas.gov.pl  

40-022 Katowice Fax +48 32 207 60 10 REGON: 001021234 kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

Znak sprawy: 2401-ILZ-01.7.2.2020 
UNP: 2401-20-162693 
ZKP-11/2020 

 

  

 

ZMIANA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego – art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086) 
o ustalonej wartości zamówienia powyżej kwot określonych w art. 11 ust. 8  

ww. ustawy tj. 139 000 euro 

 
 
 

ŚWIADCZENIE USŁUGI KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA 
I BIEŻĄCEGO UTRZYMYWANIA CZYSTOŚCI W BUDYNKACH 

I NA POSESJACH IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH  
ORAZ 47 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH  

IZBIE ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH 
W OKRESIE OD 1 GRUDNIA 2020 R. DO 30 LISTOPADA 2021 R. 

 
 
 
 

Znak: ZKP – 11/2020 
 
 
 
 
 
 

Katowice, wrzesień 2020 r. 

 

 



2/4 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami od potencjalnych 

Wykonawców, informuje o modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 

5 sierpnia 2020 r.: 

 

I. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt 7.7.3 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy, w każdym momencie jej trwania, przedłożenia 

poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii umów osób zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę. Na życzenie Zamawiającego, w terminie 3 dni roboczych od dnia przesłania 

stosownego pisma, Wykonawca przedłoży poświadczone za zgodność z oryginałem kopie 

umów o pracę. Kopie umów, po spełnieniu przez Wykonawcę obowiązków informacyjnych, 

przewidzianych w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119 

z 04.05.2016r.) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

Wykonawca pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego, 

na podstawie którego zostanie zawarta umowa, powinny zostać zanonimizowane w sposób 

zapewniający ochronę danych osobowych pracownika, tj. w szczególności1 bez adresu, 

nr PESEL pracownika. Informacje takie jak: imię i nazwisko, data zawarcia umowy, rodzaj 

umowy o pracę i zakres obowiązków powinny być możliwe do zidentyfikowania.  

 

II. W Załączniku nr I.A – Ogólny opis przedmiotu zamówienia – wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Pkt I.1.2.4) ppkt c) otrzymuje brzmienie: 

c) uzupełnianiu następujących środków sanitarnych (w zależności od rodzaju posiadanych 

w jednostce organizacyjnej pojemników wyszczególnionych w szczegółowym opisie 

przedmiotu zamówienia): 

 ręczników papierowych – ręczniki powinny być szare, pojedyncze, wykonane 

z makulatury, o gramaturze minimum 38 gram/m2, wodotrwałe, gofrowane, bez perforacji: 

 składane w „ Z” – po 4 000 szt. w kartonie, pakowane 20 x 200 listków o wymiarach  

listka: 23 x 25 cm, 

 w rolach o wymiarach: wysokość minimum 19 cm, średnica zew. ok.19 cm, średnica tulei 

ok. 6 cm, długość roli minimum 120 m, 

 ręczników papierowych (dotyczy tylko części 19. przedmiotu zamówienia) – ręczniki 

powinny być zielone, pojedyncze, wykonane z makulatury: 

 w rolach pasujących do automatycznych dozowników z adaptorem firmy Merida; 

 papieru toaletowego – papier powinien być dwuwarstwowy, gofrowany, perforowany, 

bielony – minimum 65% białości, miękki, o gramaturze minimum 2 x 17 gram/m2 wykonany 

z selekcjonowanej makulatury; 

 mydła w płynie – mydło powinno być przeznaczone do wszystkich rodzajów skóry, 

posiadać dobre właściwości myjące oraz zawierać składniki nawilżające i natłuszczające, 

zapobiegające wysuszaniu się skóry, posiadać delikatny, świeży zapach oraz 

                                                 
1 Wyliczenie ma charakter przykładowy. Umowa o pracę może zawierać również inne dane, które podlegają anonimizacji. Każda umowa 
powinna zostać przeanalizowana przez składającego pod kątem przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119 
z 04.05.2016r.). Zakres anonimizacji umowy musi być zgodny z przepisami ww. rozporządzenia.. 



3/4 

odpowiednią wartość w granicach 4,5–5,5 pH. Mydło powinno być w opakowaniach 

zbiorczych wielolitrowych bądź we wkładach o pojemności 1 litra do pojemników Tork. 

UWAGA: pomieszczenia sanitarne znajdujące się w objętych postępowaniem magazynach 

Zamawiającego sprzątane są zgodnie z częstotliwością określoną w Szczegółowych opisach 

przedmiotu zamówienia (Załączniki I.B.42B, I.B.42C, I.B.44B, I.B.45C). 

 

2. Pkt I.1.2.7) otrzymuje brzmienie: 

„7) Na wniosek Zamawiającego: 

 umycie powierzchni dotykowych – takie jak: biurka, stoły, klamki, włączniki światła, 

poręcze – środkiem dezynfekującym zapewnionym przez Zamawiającego;  

 posprzątanie wszystkich ciągów komunikacyjnych, toalet oraz pomieszczeń wspólnych 

z użyciem wody z detergentem wykazującym wysokie właściwości bakterio- 

i wirusobójcze zapewnionym przez Wykonawcę.  

Powyższe czynności należy wykonywać zgodnie z harmonogramem wykonywania prac 

w ramach ryczałtu.   

Zamawiający może uzgodnić z Wykonawcą inny termin wykonywania ww. czynności niż 

wynikający z harmonogramu.” 

 

3. Pkt I.4.3.1) skreśla się: 

1) Do wykonywania usługi konserwatorskiej i pomocniczej Wykonawca zobowiązany jest 

skierować osoby niefigurujące w Krajowym Rejestrze Karnym, a najpóźniej w dniu 

skierowania osoby do realizacji zamówienia dostarczy Zamawiającemu stosowne aktualne 

zaświadczenie z KRK, wystawione nie później niż 6 miesięcy przed datą jego dostarczenia; 

 
III. W Załączniku nr V – Projekt umowy – wprowadza się następujący zmiany: 

1. W §1 po ust. 5 dodaje się ust. 6: 

ust. 6 „Wykonawca w ramach świadczonych usług nie organizuje gospodarki odpadami i nie 

jest posiadaczem odpadów. Właściwa gospodarka odpadami, rozumiana jako 

wytwarzanie zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 

r. i gospodarowanie odpadami, zgodnie z art. 16 i 33 ustawy o odpadach z dnia 14 

grudnia 2012 r., leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający jest wytwórcą odpadów, 

posiada wszelkie wymagane prawem umowy, deklaracje, porozumienia oraz wpis do 

rejestru BDO.” 

 

2. §3 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający – w miarę posiadanych możliwości –udostępni nieodpłatnie pracownikom 

Wykonawcy pomieszczenie w sprzątanym obiekcie, zgodne z wymogami przepisów BHP. 

Zamawiający umożliwi nieodpłatne korzystanie z wody i energii elektrycznej w związku 

z prowadzonymi pracami, o których mowa w Załączniku nr I.A.” 

 

3. §7 ust. 2 pkt 4 otrzyma brzmienie: 

za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania zgłoszonej reklamacji na 

jakość usługi udokumentowany wpisem w Miesięcznym protokole odbioru usługi 

sprzątania, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości 1/40 miesięcznego 

wynagrodzenia określonego dla jednostki organizacyjnej Zamawiającego, której protokół 

dotyczy, za każdy dzień zgłoszony w reklamacji. 

 

4. §8 ust. 1 pkt 4) otrzyma brzmienie: 

1. „Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego 



4/4 

Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy, w formie pisemnego aneksu, 
każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:  

1) zmiany stawki podatku od towarów i usług; 
2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie 

przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 
3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 

zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne; 

4) zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany 
przepisów dotyczących zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych 
planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych; 

 na zasadach i w sposób określony w ust. 2-12, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na 
koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę 
 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

pozostają bez zmian.  

 

Zmieniony Załącznik nr I.A – Ogólny opis przedmiotu zamówienia oraz zmieniony Załącznik nr V 

– Projekt umowy zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 

www.slaskie.kas.gov.pl.  

 

 

Na oryginale podpisał 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

Mariusz Cupiał 

(podpis nieczytelny) 

 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

